Estância Turística de Paranapanema, 16 de agosto de 2023.

A/C.: Administração – Compras.

Requerimento: 1029/2023.

Referente à:

Necessidade e justificativa:
SOLICITO  A  COMPRA  DO  MATERIAL  RELACIONADO  ABAIXO.  O  REFERIDO  PEDIDO  SE  FAZ
NECESSÁRIO PARA A REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA ESIO SEBASTIÃO "PRAÇA DA JUVENTUDE".

Itens do requerimento:
ITEM QUANTIDADE DESCRIÇÃO U.N COMPLEMENTO

1 6,00 TNTA  PISO  (SUPER  RESISTENTE)
AZUL 18L

un

2 2,00 TNTA  PISO  (SUPER  RESISTENTE)
VERDE 18L

un

3 2,00 TNTA  PISO  (SUPER  RESISTENTE)
PRETA 18L

un

4 2,00 TNTA  PISO  (SUPER  RESISTENTE)
BRANCA 18L

un

Observações:

Certos de podermos contar com o auxílio a as devidas providências agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente.

 _________________________________
SECRETARIO MUNICIPAL

Rua: Capitão Pinto de Melo, 485 | Bairro: Centro | CEP: 18720-000
PABX: (14) 3713-9200 | www.paranapanema.sp.gov.br
E-mail: administracao@paranapanema.sp.gov.br

Departamento de Esporte